КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН"

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 17 ноября 2016 г. N 74

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ

В МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ "ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН" КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

С целью приведения Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе "Жиздринский район" Калужской области, утвержденного решением Жиздринского Районного Собрания от 25.11.2013 N 81, в соответствие со статьей 17 Устава муниципального района "Жиздринский район" Жиздринское Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. В пункте 1 статьи 8 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе "Жиздринский район" Калужской области, утвержденного решением Жиздринского Районного Собрания от 25.11.2013 N 81, слова "Администрацией (исполнительно-распорядительным органом) муниципального района "Жиздринский район" (далее - администрация МР "Жиздринский район")" исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района

"Жиздринский район"

М.С.Куренкова